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PRUFZEUGNIS Nr. 1877/ICiMB/ST/12
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'3;{; Untersuchungsgegenstand: zweiriumige Thermoscheiben, Bauart: 9 g’?‘i
'é 4ClimaGuard Premium/18/4Float/18/4ClimaGuard Premium 3 i\'_:.‘
3&‘ ’( S mit dem Argon, geliefert durch Drutex S.A. z Bytowa '))\'z'ﬁ
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%E;\\(v Auftraggeber: DRUTEX 5.4 »»/,ﬁg
»{g ul. Leborsksa 31, 77 - 100 Bytéw ;3{{
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I Art der Priifung: Bestimmung des Wirmedurchgangskoeffizienten 58
'éi\ Q ., U-Wert“ nach der PN-EN 673-Norm 2011 ,,Glas im Bauwesen. ‘)) S
'%’82 Bestimmung des Wirmedurchgangskoeffizienten ,U-Wert“. =
S Berechnungsverfahren*. é%gg

i Gutachten oder das Ergebnis: Die gepriiften zweirdumigen 24
%?\\( g Thermoscheiben, Bauart: 4ClimaGuard Premium/18/4Float/18/ ,))}_?3
R 4ClimaGuard Premium mit Argon im Fensterscheibezwischenraum ?‘"
“é (2 haben den Wirmedurchgangskoeffizienten U=0,5 W/(m’ K). 3\5
S X % =
%&@ Grund des Guachtens: Der Priifbericht Nr. 145.6.FW.12.AK z 6.12.2012 )4))?

5 Fiir die Priifung zusténdigy o)
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;:' Krakau:, den 6.12.2012

Das Priifzeugnis giiltig bis zum 6.12.2014
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